

گزارش بررسی اجمالی حسابرس مستقل
شرکت انرژی گستر ساپنا اروند (سهامی خاص)
به انضمام
صورت‌های مالی همراه با یادداشت‌های توضیحی
برای دوره میانی ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۱

شرکت انرژی گستر سایناروند (سهامی خاص)

فهرست مندرجات

شماره صفحه	عنوان
۲ و ۱	گزارش بررسی اجمالی حسابرس مستقل صورت‌های مالی:
۱	- تأیید صورت‌های مالی توسط هیات مدیره
۲	- صورت سود و زیان
۳	- صورت وضعیت مالی
۴	- صورت تغییرات در حقوق مالکانه
۵	- صورت جریان‌های نقدی
۲۱ الی ۲۶	- یادداشت‌های توضیحی صورت‌های مالی



بسمه تعالی

گزارش بررسی اجمالی حسابرس مستقل

به هیات مدیره

شرکت انرژی گستر سایناروند (سهامی خاص)

مقدمه

۱- صورت وضعیت مالی شرکت انرژی گستر سایناروند (سهامی خاص) در تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۱ و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی ۱ تا ۲۶ پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

دامنه بررسی اجمالی

۲- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی ۲۴۱۰، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

۳- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطلب خاص

۴- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ۱-۴ و ۱-۴ ذیل تعدیل نگردیده است:

۴-۱- با توجه به یادداشت توضیحی ۲۰، سازمان امور مالیاتی از بابت مالیات عملکرد سال ۱۳۹۸ مبلغ ۲۷/۵ میلیارد ریال از شرکت مطالبه که با عنایت به شمول معافیت‌های مواد ۱۴۳ و ۱۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم بر فعالیت‌های شرکت، نسبت به آن اعتراض گردیده است و مدیریت شرکت بدهی با اهمیتی از این بابت متصور نمی باشد.

۴-۲- با توجه به یادداشت توضیحی ۲-۱۲، دارایی‌های ثابت از پوشش بیمه ای کافی جهت جبران خسارات احتمالی برخوردار نمی باشد.

